
Zapisz swoje dziecko na KOŁO ROBOTYKI

 Środy, godz. 14:40-16:10 lub 

Czwartki, 15:20-16:50      

   Nauka, Zabawa i Rozwój

Nasza misja:
Poprzez zabawę zapewniamy dzieciom i młodzieży Lepszy Start w Przyszłość w świecie

nowoczesnych technologii.

 MIEJSCE:  Społeczna Szkoła Podstawowa nr 7 STO w Krakowie

TERMIN: środy godz. 14:40-16:10 lub czwartki godz. 15:20-16:50
Każde spotkanie trwa 1,5 godziny (2 godziny lekcyjne). Dzieci budują z uwzględnieniem podziału na 
grupy wiekowe/grupy zaawansowania wynikające z zapisów które wpłynęły i zostały potwierdzone 
przez ROBOTOWO. 
 W  CZASIE WARSZTATÓW  UCZESTNICY: 
- rozwijają się poznawczo i intelektualnie: uczą logicznego myślenia i zdobywają
umiejętności techniczne
- od najmłodszych lat poznają, jak w sposób produktywny wykorzystywać
komputer
- uczą się podejmowania samodzielnych decyzji
- współpracują z innymi, a przede wszystkim w innowacyjny i twórczy sposób
spędzają czas w miłej atmosferze i w gronie rówieśników.

PODSTAWĄ  PROGRAMU  WARSZTATÓW   są  autorskie  podręczniki  stworzone  przez  naszych
pedagogów na podstawie podręczników firmy LEGO. Podczas naszych warsztatów
wykorzystujemy komputery i tablety w połączeniu z kilkoma rodzajami urządzeń Lego
Education: WeDo 2.0 i Mindstorms EV3- bardziej skomplikowane zestawy do zajęć
ze  starszymi  dziećmi  i  młodzieżą.  Zestawy  złożone  są  z  wielu  elementów,  co
pozwala na budowanie za każdym razem innych robotów. Dzięki temu możliwe jest
prowadzenie zróżnicowanych zajęć o szerokiej tematyce.

 KOSZT:   
Roczny kurs składający się z  35 spotka. Koszt dla uczniów SSP 7 został obniżony o 20 % i
wynosi: 1575 1260 zł brutto (płatny w: 8 ratach po 180 144 oraz 1 rata 135 108 zł). 

Sprzęt  każdorazowo  po  zajęciach  zostaje  zdezynfekowany,  a  prowadzący  przestrzegają
procedur bezpieczeństwa oraz przeciwdziałania szerzeniu się pandemii COVID 19. Wszystkich
zainteresowanych  Rodziców  zapisem  swojego  dziecka/dzieci  na  KOŁO  ROBOTYKI
zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego. Zgłoszenie chęci udziału w kursie jest
możliwe  poprzez  wypełnienie  FORMULARZA  ZAPISOWEGO  NA  ZAJĘCIA  W  SZKOLE
znajdującego się w zakładce kontakt na naszej stronie internetowej www.robotowo.pl

Zapraszam do współpracy:
    szkoly@robotowo.pl

 +48 795 400 997

www.robotowo.pl/
www.facebook.com/Robotowo
www.instagram.com/robotowo_krk/


